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CIRCOLARE n.116 Crema, 18.11.2025 

Modalità di pubblicazione: 

• Albo Comunicazioni del sito WEB 

• Albo cartaceo 

Destinatari: 

• Agli studenti in elenco 

• A tutti i docenti 

PROGETTO ERASMUS+ VET: graduatoria ed esito della selezione 

 

A seguito del bando di selezione pubblicato con circolare n.49 e dei colloqui di lingua Inglese, si comunicano i 

nomi dei beneficiari delle mobilità con relativa destinazione. 

 

Copenhagen - Danimarca  Barcellona - Spagna 

TAOUNI Yasmine 5SA  LACCHINI Matilde 5LD 

EL MALIKI Ghita 5LD  AGLIARDI ANDREA 5LC 

CASTELLI Linda 5LD  ROSA Gabriele 5IC 

PAGLIARINI Lorenzo 5LD  BERBERAJ Alessia 5LC 

ORSINI Gaia 5SA  TRAMONTANA Davide 5IB 

TESSADORI Francesco 5MC  DELFINI Luca 5LC 

DI GRANDE Cristian 5LB  POZZOLI Leone 5LC 

CAVALLANTI Daniel Isaia 5IA  SPINA Matilde 5MC 

DE MAESTRI Gabriele 5MA  GIUMELLI Riccardo 5MB 

FAVRO Gaia 5BA-SB  CAVALLI Maria Celeste 5LD 

BILONI Giorgia 5LD  LOCATELLI Tommaso 5MC 

HAPCA Alberto 5IA  VITALI Elia 5IC 

GUALENI Gabriele 5MB  SONZOGNI Nicolas 5CB 

CAROLA Arianna 5SA  SORGENTE Giulia 5LC 

MAGGI Camilla 5CA  PICCO Luca 5MA 

DE STEFANI Fabio 5MB  MASSONE Roberta 5LC 

BRAMBINI Lorenzo 5MB  DIANI Pietro 5IA 

ALBERTI Maria  5LC  CANTONI Tommaso 5LC 

PICCIONI Valentina 5LC  RIBOLI Giulia 5SB 

DE FILIPPO Luca 5IA  MANARA Daniele 5CB 

 

Gli studenti in elenco riceveranno di persona la lettera di accettazione della Borsa di Studio, per la quale è 

richiesta la firma della famiglia e la relativa notifica PagoPA per la quota di cofinanziamento dovuta.  

La mobilità si svolgerà nelle settimane dal 9 al 21 febbraio prossimi per entrambi i gruppi e le date effettive di 

partenza e rientro saranno comunicate a seguito degli accordi con le Camere di Commercio danese e catalana, partner 

del progetto. L’attività è riconosciuta come FSL (Formazione Scuola Lavoro, ex PCTO). 

Per ulteriori informazioni, si prega di contattare la prof.ssa Gloria Torrese. 

In allegato la graduatoria completa delle candidature pervenute. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Paola Orini 
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Allegato alla circolare n.116 

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE PROGETTO ERASMUS+ VET 

 

Posizione Cognome Nome Classe TOTALE 

1 TAOUNI Yasmine 5SA 117 

2 EL MALIKI Ghita 5LD 111 

3 CASTELLI Linda 5LD 98 

4 PAGLIARINI Lorenzo 5LD 93 

5 ORSINI Gaia 5SA 92 

6 TESSADORI Francesco 5MC 90 

7 DI GRANDE Cristian 5LB 89 

8 CAVALLANTI Daniel Isaia 5IA 89 

9 DE MAESTRI Gabriele 5MA 88 

10 LACCHINI Matilde 5LD 88 

11 FAVRO Gaia 5BA-SB 88 

12 BILONI Giorgia 5LD 87 

13 HAPCA Alberto 5IA 86 

14 GUALENI Gabriele 5MB 85 

15 CAROLA Arianna 5SA 85 

16 MAGGI Camilla 5CA 81 

17 DE STEFANI Fabio 5MB 80 

18 BRAMBINI Lorenzo 5MB 79 

19 ALBERTI Maria  5LC 79 

20 PICCIONI Valentina 5LC 77 

21 DE FILIPPO Luca 5IA 75 

22 AGLIARDI ANDREA 5LC 75 

23 ROSA Gabriele 5IC 75 

24 BERBERAJ Alessia 5LC 74 

25 TRAMONATANA Davide 5IB 74 

26 DELFINI Luca 5LC 73 

27 POZZOLI Leone 5LC 73 

28 SPINA Matilde 5MC 73 

29 GIUMELLI Riccardo 5MB 72 

30 CAVALLI Maria Celeste 5LD 72 

31 LOCATELLI Tommaso 5MC 71 

32 VITALI Elia 5IC 70 

33 SONZOGNI Nicolas 5CB 70 

34 SORGENTE Giulia 5LC 69 

35 PICCO Luca 5MA 69 

36 MASSONE Roberta 5LC 69 

37 DIANI Pietro 5IA 69 
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38 CANTONI Tommaso 5LC 68 

39 RIBOLI Giulia 5SB 68 

40 MANARA Daniele 5CB 67 

41 MAGLIO Jacopo 5IA 66 

42 BERTOLETTI Mattia 5ID 65 

43 COSTANZO Andrea 5IA 64 

44 AGOSTI Evan 5ID 64 

45 DONZELLI Christian 5IB 64 

46 AGLIARDI Cristian 5ID 61 

47 INZOLI Leonardo 5IB 58 

48 ALBINI Michele 5LC 57 

 

Dal precedente elenco sono stati escluse le candidature sotto riportate con le relative motivazioni: 

 

AUTERA Filippo 

Doppio finanziamento in quanto  

il candidato ha già partecipato  

ad una mobilità Erasmus+ VET 

CHIODA Francesco 

MOSCHETTI Matilde 

MUSSI Marco 

PANDOLFI Lorenzo 

PIETROMATERA Manuel 

SCOTTI Christal Candidatura pervenuta oltre il termine 

CARELLI Viola 

Candidatura incompleta e/o  

pervenuta oltre il termine 

CRISANTI Nunzio Gabriele 

DEDE' Loris 

LAPRIS Christian 

PORCHERA Matteo 

Valutazione negativa  

al colloquio di Lingua Inglese 

MANGO Alessandro 

MARAZZI Filippo 

PANZETTI Stefano 

DHOQINA Klarens 

Valutazione negativa  

da parte del Consiglio di Classe 

GALLO Gioele 

PRANDELLI Gabriele 

CINALLI Gabriele 

 

 


